
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 404/2018/ss 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona Č. 89/2012 Sb., v platném Znění, takto: 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační Číslo 237051, daňové i.Č. CZ00237051, 
zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dále jen ,,objednatel" 

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., se sídlem Panešova 3521, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 27110648, daňové Í. Č. CZ27110648, 
bankovní spojení KB Mělník, číslo účtu  
zastoupen  jednatelem, 
společnost zapsána v obchodním rejstříku městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 97015, 
dále jen „zhotovitel“ 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 6.4.2018 smlouvu o dílo, na základě které Se zhotovitel zavázal provést 
na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá které spočívá V kompletní 
dodávce stavby „veřejné osvětlení vul. Žitná" (dále jen ,,dílo") v rozsahu a V souladu se 
zadávací dokumentací na akci ,, veřejné osvětlení v ul. Žitná" a dle nabídky zhotovitele ze dne 
19.3.2018, jejíž nedílnou součástíje i zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, a objednatel Se zavázal dílo převzít a 
Zaplatit níže sjednanou cenu díla (dále jen ,,smlouva O dílo"). 
V průběhu realizace díla vznikla potřeba změny rozsahu prací, a účastnící se proto dohodli na 
rozšíření prací dle odsouhlasené cenové kalkulace č.20l8 020 ze dne 20.6.2018. V souvislosti 
se Změnou rozsahu prací Se účastníci dohodli na změně celkové ceny díla a termínu pro 
dokončení díla. 

Předmět dodatku 
Článek 2 odst. 2.1 Smlouvy O dílo se mění tak, že nově zní: 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 
v kompletní dodávce stavby ,,veřejné osvětlení v ul. Žitná" (dále jen ,,díIo“) v rozsahu a 
vsouladu se zadávací dokumentací na akci ,,veřejné osvětlení vul. Žitná" a dle nabídky 
zhotovitele ze dne 19.3.2018, jejíž nedílnou součástíje Í zhotovitelem potvrzený a podepsaný 
výkaz výměr, jenž tvoří nedílnou Součást této smlouvyjako její příloha Č. 1 a dle odsouhlasené 
cenové kalkulace č.20l8 020 ze dne 20.6.2018, jenž tvoří nedílnou Součást této smlouvyjako 
její příloha Č. 2, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Článek 2 odst. 2.2 smlouvy o dílo se mění tak, že nově zni: 
Nabídka zhotovitele ze dne 19.3.2018 včetně cenové kalkulace č.20l8 020 ze dne 60.6,2018je 
účastníky této smlouvy považována za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věci, prací a 
služeb potřebných pro kompletní Zhotovení díla) Zhotovitel výslovně zaručuje.

1



3.3. Článek 4 Odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 214 885,- a je sjednána jako 
cena maximální, nepřekročìtelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady 
potřebné k vytvoření díla, jakož Í přiměřený zisk zhotovitele. 

3.4. Článek 3 Odst. 3.1 Smlou\ıy O dílo se měnítak, že nově zní: 

Dílo bude provedeno v termínu: 

3.5. 

Příloha 

Příloha 

3.6. 

4. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

zahájení díla - 23.4.2018 
dokončení díla: 10.9.2018 

předání díla: 10.9.2018 

Článek 12 Odst. 12.1 smlouvy se měnítak, že nově zní: 

č.1: Výkaz výměr zhotovitele ze dne 19.3.2018 

č.2: Cenová kalkulace č. 2018 020 ze dne 20.6.2018 

Ostatní ustanovení smlou\/y o dílo zůstávají nedotčena. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Práva a povinnosti vyplývající Z tohoto dodatku se řídí právním raclem České republiky. Právní 
vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovenítohoto dodatku nebude dotčena platnost 
ostatních ustanovení. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovenich, pricemž každé ze smluvních stran náleží po 
dvou vyhotoveních. 

Účastníci prohlašují, že právníjednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a 

vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že S 

Obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasís ním a na důkaz toho jej podepisují. 

V Mělníku dne 

;_V 

Ing. iro, av Klučkovič 
v doucíodd.SUK 

2



Flckirodílny Lubnš Hlinccký 101: 315 670 340 
/.žšdušní 3601 fax: C1156/Oiì/KI 
2/601 Mělník DIČ: C2530/0/0810 

Cenová kalkulace č._ 20] 8 020 pro Zakázku 
Døáflfęk č.1 VO ~ Mk Žžıną 

R()7,Sflh Qľflľíì Montáž Iks Sıožáru se Svíľìdlcm nad réımcc výkazu výıněı: 

materiál montáž 
dodávka a montáž ks/m Kč/jedn. >Kć Kč/jedna 

4..x<:.>_n_n_.x_n.. 

I\)O ĚO 

3800 3800 
3100 3100 
180 180 

držák Ă1 vertikální 260 260 
Stožárové Wzbroj 

_ _ 
495 495 

CYKY 3x2.5 
základ pro stožár ~ trubka, řezání, vrtání a výkup 
podružný a spojovací mat0ršá1 650_ 6b0 
Dodávka celkem 

_ _ _ _ 

10185 
výkop rýhy O,6m x 0,3m vč zpětného Zásypu a hutněrıí 310 
řezání asfaltu do tl. 5cm 30m 
úprava povrchu asfaltovým recyklátem 

_ 

40m2 
Oprava asfaltového povrchu komunikace(30m x O,5m) 15m2 

stožár bršzpaticový, K5, žáıový Zinek 
Svíiidìo výbojkovó 7OW_AtOS 

_ _ 
_ _ 

NA\/f Y 70W 

1580 1580 

Doprava
_ 

Geodetické Zaměření 
Výchozí revize elektro 

__ _ 

Celková cena bez DPH 
Celková cena vč. DPH 21% 

V Mèlníku 20. 6. 2018 

960 
580 
10 
90 

360 
25 
600 
360 

0
O
O 

Kč 
950 

` 

580 
10 
90 

380 
150 
800 
360 

3110 

celkem 
4'/b(ľ' 

3680 
190 
350 
855 
7'/0 

7180 
1010 

13295 
O
O
O
0 

400 
1500 
300 

15495 
18749


